
男子 １００ｍ タイムレース決勝(5組) 
【1組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 5] 4   斉藤  宥哉 3 ( 東北大･茨城 ) 10.99 

2 [ 6] 309   馬場  優純 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 11.09 

3 [ 2] 6001   澤田  夏輝 一般 ( FA-JETS･福島 ) 11.13 

4 [ 4] 119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.26 

5 [ 3] 115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.33 

6 [ 1] 132   湯田  周平 2 ( 福島大･鹿児島 ) 11.51 

【2組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 3] 24   佐藤  千仁 4 ( 東北大･宮城 ) 11.33 

2 [ 4] 4249   白鳥  海知 一般 ( FOREFRONT･宮城 ) 11.53 

3 [ 6] 33   元木  盛太 2 ( 東北大･神奈川 ) 11.74 

4 [ 2] 5500   岡   厚志 3 ( 東向陽台中･宮城 ) 11.79 

5 [ 5] 713   橋本  羽陽 3 ( 九里学園高･山形 ) 11.93 

6 [ 1] 704   小林  大地 3 ( 九里学園高･山形 ) 11.97 
 

【3組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 35   川野輪拓也 2 ( 東北大･茨城 ) 11.78 

2 [ 4] 714   福永  颯太 3 ( 九里学園高･山形 ) 11.84 

3 [ 2] 6024   氏家  威吹 2 ( 船引中･福島 ) 12.19 

4 [ 6] 710   高橋  夕青 3 ( 九里学園高･山形 ) 12.27 

5 [ 3] 28   河俣  拓樹 3 ( 東北大･東京 ) 12.39 

【4組】(    -3.4   ｍ) 

1 [ 3] 6016   菊田  恭平 3 ( 野田中･福島 ) 12.50 

2 [ 5] 6018   吉田  陽登 2 ( 野田中･福島 ) 12.68 

3 [ 6] 702   久米澤達也 3 ( 九里学園高･山形 ) 12.70 

4 [ 2] 693   伊藤  舞音 1 ( 九里学園高･山形 ) 12.97 

5 [ 4] 585   齋藤太紀雄 一般 ( 福島マスターズ･福島 ) 13.93 
 

【5組】(    -2.9   ｍ) 

1 [ 6] 6009   後藤  維斗 3 ( 信夫中･福島 ) 12.30 

2 [ 3] 6017   林   由馬 3 ( 野田中･福島 ) 12.88 

3 [ 4] 6007   土屋龍之介 1 ( 九里学園高･山形 ) 12.91 

4 [ 2] 626   安島  廣美 一般 ( 福島マスターズ･福島 ) 14.56 
 [ 5] 693   伊藤  舞音 1 ( 九里学園高･山形 ) 棄権 

 
 

総合 
1   4   斉藤  宥哉 3 ( 東北大･茨城 ) 10.99(+0.1) 

2   309   馬場  優純 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 11.09(+0.1) 

3   6001   澤田  夏輝 一般 ( FA-JETS･福島 ) 11.13(+0.1) 

4   119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.26(+0.1) 

5   24   佐藤  千仁 4 ( 東北大･宮城 ) 11.33(-1.4) 

5   115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.33(+0.1) 

 

チャレンジ １００ｍ (2組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 5] 4   斉藤  宥哉 3 ( 東北大･茨城 ) 11.12 

2 [ 3] 6001   澤田  夏輝 一般 ( FA-JETS･福島 ) 11.28 

3 [ 4] 119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.39 

4 [ 2] 115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.50 

5 [ 6] 132   湯田  周平 2 ( 福島大･鹿児島 ) 11.73 

【2組】(    -2.9   ｍ) 

1 [ 4] 4249   白鳥  海知 一般 ( FOREFRONT･宮城 ) 11.62 

2 [ 5] 33   元木  盛太 2 ( 東北大･神奈川 ) 11.79 

3 [ 2] 6009   後藤  維斗 3 ( 信夫中･福島 ) 12.43 

4 [ 3] 28   河俣  拓樹 3 ( 東北大･東京 ) 12.54 

 
 

総合 
1   4   斉藤  宥哉 3 ( 東北大･茨城 ) 11.12(-0.4) 

2   6001   澤田  夏輝 一般 ( FA-JETS･福島 ) 11.28(-0.4) 

3   119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 11.39(-0.4) 

4   115   對馬  拓朗 4 ( 福島大･青森 ) 11.50(-0.4) 

5   4249   白鳥  海知 一般 ( FOREFRONT･宮城 ) 11.62(-2.9) 

6   132   湯田  周平 2 ( 福島大･鹿児島 ) 11.73(-0.4) 



 
 

男子 ２００ｍ タイムレース決勝(3組) 
【1組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 4] 119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 23.05 

2 [ 3] 963   桒名  正道 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 23.88 

3 [ 6] 132   湯田  周平 2 ( 福島大･鹿児島 ) 23.94 

4 [ 2] 31   岡田  幹太 3 ( 東北大･埼玉 ) 23.99 

5 [ 5] 4249   白鳥  海知 一般 ( FOREFRONT･宮城 ) 24.41 

【2組】(    -2.7   ｍ) 

1 [ 4] 5500   岡   厚志 3 ( 東向陽台中･宮城 ) 24.05 

2 [ 3] 2   吉田  陸人 4 ( 東北大･福島 ) 24.27 

3 [ 6] 714   福永  颯太 3 ( 九里学園高･山形 ) 24.43 

4 [ 5] 713   橋本  羽陽 3 ( 九里学園高･山形 ) 25.28 

5 [ 2] 701   菊地  聖也 3 ( 九里学園高･山形 ) 25.56 
 

【3組】(    -5.6   ｍ) 

1 [ 5] 704   小林  大地 3 ( 九里学園高･山形 ) 25.42 

2 [ 3] 6009   後藤  維斗 3 ( 信夫中･福島 ) 26.20 

3 [ 4] 702   久米澤達也 3 ( 九里学園高･山形 ) 26.53 

4 [ 6] 6016   菊田  恭平 3 ( 野田中･福島 ) 26.77 

5 [ 2] 717   青木  颯祐 2 ( 九里学園高･山形 ) 26.85 

 
 

総合 
1   119   上村  康介 3 ( 福島大･北海道 ) 23.05(-1.7) 

2   963   桒名  正道 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 23.88(-1.7) 

3   132   湯田  周平 2 ( 福島大･鹿児島 ) 23.94(-1.7) 

4   31   岡田  幹太 3 ( 東北大･埼玉 ) 23.99(-1.7) 

5   5500   岡   厚志 3 ( 東向陽台中･宮城 ) 24.05(-2.7) 

6   2   吉田  陸人 4 ( 東北大･福島 ) 24.27(-2.7) 

男子 ４００ｍ タイムレース決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 4] 24   佐藤  千仁 4 ( 東北大･宮城 ) 49.24 

2 [ 5] 6003   山田  晃平 一般 ( FA-JETS･福島 ) 49.86 

3 [ 2] 112   佐藤   蓮 4 ( 福島大･山形 ) 52.33 

4 [ 6] 950   千葉  太陽 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 53.60 

5 [ 3] 970   大沼  悠生 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 55.51 

【2組】 

1 [ 4] 942   大友  駿弥 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 51.80 

2 [ 3] 35   川野輪拓也 2 ( 東北大･茨城 ) 52.76 

3 [ 6] 972   岡田   歩 2 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 53.81 

4 [ 2] 6012   及川  正義 1 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 54.35 

5 [ 5] 701   菊地  聖也 3 ( 九里学園高･山形 ) 54.81 
 

【3組】 

1 [ 2] 29   片桐  大智 4 ( 東北大･宮城 ) 51.15 

2 [ 4] 722   齋藤  楓雅 2 ( 九里学園高･山形 ) 53.67 

3 [ 5] 941   上原  隆矢 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 54.04 

4 [ 3] 976   江畑  佑星 2 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 54.84 

5 [ 6] 717   青木  颯祐 2 ( 九里学園高･山形 ) 58.51 

【4組】 

1 [ 2] 712   土屋  諒馬 3 ( 九里学園高･山形 ) 51.50 

2 [ 4] 6002   城島  陽樹 一般 ( FA-JETS･福島 ) 52.16 

3 [ 5] 944   遠藤  孔宥 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 53.09 

4 [ 3] 977   根本  明坦 2 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 55.50 

 
 

総合 
1   24   佐藤  千仁 4 ( 東北大･宮城 ) 49.24 

2   6003   山田  晃平 一般 ( FA-JETS･福島 ) 49.86 

3   29   片桐  大智 4 ( 東北大･宮城 ) 51.15 

4   712   土屋  諒馬 3 ( 九里学園高･山形 ) 51.50 

5   942   大友  駿弥 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 51.80 

6   6002   城島  陽樹 一般 ( FA-JETS･福島 ) 52.16 

 
 

 

 

 



男子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 5] 712   土屋  諒馬 3 ( 九里学園高･山形 ) 2:00.07 

2 [ 3] 722   齋藤  楓雅 2 ( 九里学園高･山形 ) 2:00.38 

3 [ 2] 708   高橋  陽飛 3 ( 九里学園高･山形 ) 2:05.91 

4 [ 6] 700   大河原陽人 3 ( 九里学園高･山形 ) 2:08.42 
 [ 1] 698   新関   羽 1 ( 九里学園高･山形 ) 欠場 
 [ 4] 5   富田  綾人 3 ( 東北大･群馬 ) 欠場 

 
 

男子 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 6004   菅野  辰也 一般 ( あぶくまAC･宮城 ) 4:08.86 

2 [ 2] 124   大石  英喜 2 ( 福島大･福島 ) 4:10.62 

3 [ 5] 6005   横山  剛士 一般 ( あぶくまAC･宮城 ) 4:19.23 

4 [ 3] 6011   藤田   賢 一般 ( 白河市役所･福島 ) 4:23.72 
 [ 1] 143   谷口  尚大 2 ( 東北大学大学院･宮城 ) 棄権 

 
 

男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 5] 9   黒須  大地 2 ( 東北大･栃木 ) 16:36.80 

2 [ 3] 118   安部  景太 3 ( 福島大･福島 ) 17:07.02 
 [ 1] 6011   藤田   賢 一般 ( 白河市役所･福島 ) 棄権 
 [ 2] 19   臼井  駿斗 2 ( 東北大学大学院･神奈川 ) 欠場 
 [ 4] 6013   野地健太郎 2 ( 東北大･宮城 ) 欠場 
 [ 6] 6014   緑川  翔太 3 ( 東北大学･福島 ) 欠場 
 [ 7] 93   島田  温彦 一般 ( 石川陸協･石川 ) 欠場 

 
 

男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 決勝 
(    -2.6   ｍ) 

1 [ 5] 721   後藤  理久 2 ( 九里学園高･山形 ) 15.74 

2 [ 4] 956   三宅  敦大 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 16.88 
 [ 2] 971   萩原   基 2 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 棄権 
 [ 3] 705   紺野  稜真 3 ( 九里学園高･山形 ) 棄権 
 [ 6] 14   鈴木  健大 2 ( 東北大学大学院･栃木 ) 棄権 

 
 

男子 ４００ｍＨ[0.914m] 決勝 
1 [ 4] 308   田代  優仁 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 53.17 

2 [ 2] 721   後藤  理久 2 ( 九里学園高･山形 ) 55.89 

3 [ 3] 946   樋口  武藏 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 56.95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 走高跳 決勝 
1 [ 1] 696   齋藤  春輝 1 ( 九里学園高･山形 )  1m35  

 
 

男子 棒高跳 決勝 
1 [ 2] 113   板井  赳磨 4 ( 福島大･栃木 )  4m30  

 [ 1] 6020   大竹  瑛叶 3 ( 若松商業高･福島 ) 記録なし  

 [ 3] 130   平原  蒼汰 2 ( 福島大･千葉 ) 記録なし  

 [ 4] 116   福田  哲史 4 ( 福島大･茨城 ) 記録なし  

 
 

男子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 6028   土肥   慧 4 ( 東海大北海道･秋田 )  7m18 +4.5 公認無し 

2 [13] 309   馬場  優純 一般 ( 東邦銀行･福島 )  7m01 +4.2 公認無し 

3 [ 9] 144   久保田大聖 2 ( 東北大･新潟 )  6m16 +2.0  

4 [ 8] 707   佐藤  希良 3 ( 九里学園高･山形 )  6m10 +3.3 公認 6m05 +1.6 

5 [ 6] 6008   中川  志乃 1 ( 九里学園高･山形 )  6m09 +5.2 公認 5m93 +1.9 

6 [ 7] 710   高橋  夕青 3 ( 九里学園高･山形 )  5m94 +2.3 公認無し 

7 [10] 43   柏木  俊希 3 ( 東北大･兵庫 )  5m93 +2.4 公認 5m91 +1.8 

8 [ 3] 6017   林   由馬 3 ( 野田中･福島 )  5m72 +2.9 公認無し 

9 [ 5] 6006   高橋  悠太 1 ( 九里学園高･山形 )  5m25 +4.9 公認無し 

10 [ 2] 6015   佐藤  希光 2 ( 西根中･福島 )  5m13 +4.0 公認 4m91 +0.6 
 [ 4] 691   石川  陽翔 1 ( 九里学園高･山形 ) 欠場  

 [11] 711   高山  登唯 3 ( 九里学園高･山形 ) 欠場  

 [12] 40   古俣  諒大 4 ( 東北大･新潟 ) 欠場  

 [14] 28   河俣  拓樹 3 ( 東北大･東京 ) 欠場  

 

 

チャレンジ 走幅跳  
1 [ 1] 309   馬場  優純 一般 ( 東邦銀行･福島 )  6m84 +3.3 公認無し 

 
 

男子 三段跳 決勝 
1 [ 6] 949   藤田   憩 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 14m14 +1.7  

2 [ 2] 144   久保田大聖 2 ( 東北大･新潟 ) 13m12 +1.7  

3 [ 4] 43   柏木  俊希 3 ( 東北大･兵庫 ) 12m91 +0.8  

4 [ 5] 128   田口  雅大 2 ( 福島大･栃木 ) 12m87  0.0  

5 [ 3] 707   佐藤  希良 3 ( 九里学園高･山形 ) 12m75 +0.8  

6 [ 1] 125   大原  陸人 2 ( 福島大･岩手 ) 11m96 +0.4  

 

チャレンジ 三段跳  
 [ 1] 144   久保田大聖 2 ( 東北大･新潟 ) 13m42 +1.4  

 [ 2] 128   田口  雅大 2 ( 福島大･栃木 ) 12m74 +2.9  

 
 

男子 砲丸投[6.000kg] 決勝 
1 [ 2] 720   影山  煌空 2 ( 九里学園高･山形 ) 10m26  

2 [ 1] 692   和泉  龍翔 1 ( 九里学園高･山形 )  7m80  

 

 
 

 



女子 １００ｍ 決勝 
(    -2.4   ｍ) 

1 [ 3] 304   武石この実 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 12.55 

2 [ 5] 1034   茨木   凜 4 ( 福島大･山形 ) 12.66 

3 [ 4] 1049   藤野   夢 2 ( 福島大･宮城 ) 12.67 

4 [ 2] 682   佐藤  真紅 2 ( 九里学園高･山形 ) 13.63 

5 [ 6] 669   佐藤   有 1 ( 九里学園高･山形 ) 14.17 

6 [ 1] 670   平   紫月 1 ( 九里学園高･山形 ) 15.46 

 
 

女子 ２００ｍ 決勝 
(    -4.0   ｍ) 

1 [ 4] 304   武石この実 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 26.62 

2 [ 5] 1049   藤野   夢 2 ( 福島大･宮城 ) 26.83 

3 [ 3] 302   青木  りん 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 26.86 

4 [ 2] 307   佐々木真菜 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 28.22 

5 [ 6] 1046   越田みずき 2 ( 福島大･青森 ) 30.67 

 
 

女子 ４００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 302   青木  りん 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 57.62 

2 [ 3] 307   佐々木真菜 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 59.98 

3 [ 5] 1042   林   千尋 3 ( 福島大･長野 ) 61.11 

4 [ 2] 940   宮森みな実 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 64.73 

【2組】 

1 [ 4] 1046   越田みずき 2 ( 福島大･青森 ) 66.37 

2 [ 5] 6029   柏崎日向子 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 67.57 

3 [ 3] 6023   太田  ゆら 2 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 69.07 

 
 

総合 
1   302   青木  りん 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 57.62 

2   307   佐々木真菜 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 59.98 

3   1042   林   千尋 3 ( 福島大･長野 ) 61.11 

4   940   宮森みな実 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 64.73 

5   1046   越田みずき 2 ( 福島大･青森 ) 66.37 

6   6029   柏崎日向子 3 ( 仙台育英学園高･宮城 ) 67.57 

 

 

女子 ８００ｍ 決勝 
1 [ 4] 310   中村  美宇 一般 ( 東邦銀行･福島 ) 2:15.47 

2 [ 3] 668   菅野  柚季 1 ( 九里学園高･山形 ) 2:33.96 

3 [ 2] 6021   菅田  瑠那 一般 ( あぶくまAC･宮城 ) 2:39.88 
 [ 5] 678   中村  咲楽 3 ( 九里学園高･山形 ) 欠場 

 

女子 １５００ｍ 決勝 
 [ 1] 675   菅野  愛夏 3 ( 九里学園高･山形 ) 欠場 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

女子 ５０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 1044   大友万杏子 2 ( 福島大･宮城 ) 19:06.26 

 

 



 

女子 １００ｍＨ[0.840m/8.5m] 決勝 
(    -0.6   ｍ) 

1 [ 4] 1034   茨木   凜 4 ( 福島大･山形 ) 14.52 

2 [ 3] 681   齋藤  姫奈 2 ( 九里学園高･山形 ) 16.44 

3 [ 5] 676   高橋  美朋 3 ( 九里学園高･山形 ) 16.95 

 

女子 ４００ｍＨ[0.762m] 決勝 
1 [ 4] 1042   林   千尋 3 ( 福島大･長野 ) 64.38 

2 [ 3] 676   高橋  美朋 3 ( 九里学園高･山形 ) 70.14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

女子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 674   宇津木楓果 3 ( 九里学園高･山形 )  1m40  

 

2 [ 1] 684   松田希来莉 2 ( 九里学園高･山形 )  1m30  

 
 

女子 棒高跳 決勝 
1 [ 1] 1035   川澄  優衣 4 ( 福島大･千葉 )  3m40  

 
 

女子 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 6025   小林   夢 2 ( 本宮第二中･福島 )  5m13 +3.3 公認 5m04 +1.2 

2 [ 2] 677   田中  美優 3 ( 九里学園高･山形 )  4m96 +2.5 公認無し 

 
 

女子 三段跳 決勝 
1 [ 2] 1033   佐々木夢奈 4 ( 福島大･福島 ) 11m62 +1.2  

2 [ 1] 677   田中  美優 3 ( 九里学園高･山形 ) 10m46 +2.5 公認10m29  0.0 

 
 

女子 やり投[600g] 決勝 
 [ 1] 681   齋藤  姫奈 2 ( 九里学園高･山形 ) 棄権  

 
 

女子 砲丸投[4.0kg] 決勝 
1 [ 2] 1047   木幡  遥香 2 ( 福島大･福島 ) 10m57  

2 [ 1] 665   五十嵐亜美 1 ( 九里学園高･山形 )  7m97  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



３・４年 ５０ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】(    -3.9   ｍ) 

1 [ 6] 10004   伊藤  千晴 4 ( 福大TC･福島 ) 8.54 

2 [ 4] 10002   遠藤  咲斗 4 ( 福大TC･福島 ) 8.62 

3 [ 3] 10001   佐藤  大翔 4 ( 福大TC･福島 ) 9.77 

4 [ 5] 10003   佐藤  嵩馬 4 ( 福大TC･福島 ) 9.90 

5 [ 2] 10000   山田龍之介 4 ( 福大TC･福島 ) 10.50 

【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 3] 10010   大内  佳暖 3 ( 吉井田小･福島 ) 9.54 

2 [ 2] 10011   伊藤  汐梨 3 ( 福大TC･福島 ) 9.60 
 [ 4] 10012   田中  彩莉 4 ( 福大TC･福島 ) 棄権 

 
 

総合 
1   10004   伊藤  千晴 4 ( 福大TC･福島 ) 8.54(-3.9) 

2   10002   遠藤  咲斗 4 ( 福大TC･福島 ) 8.62(-3.9) 

3   10010   大内  佳暖 3 ( 吉井田小･福島 ) 9.54(-0.3) 

4   10011   伊藤  汐梨 3 ( 福大TC･福島 ) 9.60(-0.3) 

5   10001   佐藤  大翔 4 ( 福大TC･福島 ) 9.77(-3.9) 

6   10003   佐藤  嵩馬 4 ( 福大TC･福島 ) 9.90(-3.9) 

 
 

５・６年 １００ｍ 決勝 
(    -3.9   ｍ) 

1 [ 4] 10008   伊藤  瑞輝 6 ( 福大TC･福島 ) 15.61 

2 [ 1] 10005   渡苅  晃成 6 ( 福大TC･福島 ) 16.07 

3 [ 5] 10009   三浦  快斗 6 ( 福大TC･福島 ) 16.22 

4 [ 3] 10007   竹村  悠雅 6 ( 福大TC･福島 ) 16.56 

5 [ 6] 10013   田中  悠莉 6 ( 福大TC･福島 ) 16.65 
 [ 2] 10006   山内健太郎 6 ( 福大TC･福島 ) 棄権 

 
 

 

 
 

３・４年 走幅跳 決勝 
1 [ 6] 10004   伊藤  千晴 4 ( 福大TC･福島 )  3m86 +4.4 公認無し 

2 [ 4] 10002   遠藤  咲斗 4 ( 福大TC･福島 )  3m66 +0.6  

3 [ 5] 10003   佐藤  嵩馬 4 ( 福大TC･福島 )  3m24 +1.2  

4 [ 7] 10001   佐藤  大翔 4 ( 福大TC･福島 )  3m22 +2.6 公認無し 

5 [ 3] 10000   山田龍之介 4 ( 福大TC･福島 )  2m95 +1.8  

6 [ 1] 10010   大内  佳暖 3 ( 吉井田小･福島 )  2m85 +4.4 公認無し 

7 [ 2] 10011   伊藤  汐梨 3 ( 福大TC･福島 )  2m78 +3.7 公認無し 

 
 

５・６年 走幅跳 決勝 
1 [ 1] 10005   渡苅  晃成 6 ( 福大TC･福島 )  4m20 +4.6 公認無し 

2 [ 5] 10009   三浦  快斗 6 ( 福大TC･福島 )  4m16 +6.5 公認 3m93 +1.5 

3 [ 6] 10013   田中  悠莉 6 ( 福大TC･福島 )  4m14 +5.0 公認無し 

4 [ 4] 10008   伊藤  瑞輝 6 ( 福大TC･福島 )  4m13 +0.4  

5 [ 3] 10007   竹村  悠雅 6 ( 福大TC･福島 )  3m95 +1.9  

 [ 2] 10006   山内健太郎 6 ( 福大TC･福島 ) 棄権  

 
 

 
 

 

 
 


